CORESS/MT – Consórcio Regional de Saúde

Sul de Mato Grosso

Rua João Pessoa, n.º 1357, Centro A, Rondonópolis/MT – CEP:78.700-082.

Fone/Fax: (66) 3423-1086 E-mail: coressmt@terra.com.br

CORESS/MT

Fls._____

Ass._____

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022

OBJETO: Contratação de empresas prestadoras de Serviços Médicos Especializados em

Consultas em Psicologia, Neuropsicologia, Psicopedagogia, Psicomotricidade,

Fonoaudiologia, Terapia Ocupacional e Análise do Comportamento Aplicada, a serem

realizados no município de Rondonópolis/MT, pelo período de 7 (sete) meses, conforme

especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas no Edital e

seus anexos.

A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a lei Federal n° 8.666/1993 e demais legislações aplicáveis, à vista das razões

transcritas na Ata de Realização do Pregão Presencial Nº 011/2022, da realização do certame.

Considerando que a pregoeira abriu a Sessão, a qual, pela inexistência de proposta, foi encerrada,

também, por caracterizar-se “LICITAÇÃO DESERTA”, não houve nenhum licitante

participante do certame, ficando assim DESERTA.

Rondonópolis, Mato Grosso, aos vinte e um dias do mês de Junho de dois mil e vinte e dois.

_____________________________

ANA CLÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA

Pregoeira